甲方：盐城市大丰区城市管理局 

乙方：江苏移动信息系统集成有限公司 

根据招标文件及中标人的投标文件和中标通知书，甲乙双方就此次中标的 大丰区城市运行管理

服务平台信息采集服务外包项目 事宜，签订本合同书。 

一、采购内容 

详见招标需求。 

二、合同金额 

本合同金额为（大写）：贰佰叁拾伍万元叁角贰分元整（￥2350000.32元）人民币。 

合同价款包括乙方为完成本项目服务可能发生的全部费用及利润和税金等（包括人员工资、加班

费、工作人员差旅费、咨询费、各项福利、劳动保险、餐费、员工补助、工作人员必要的住宿费、办

公费、管理费、为本招标项目提供服务所需的仪器设备、各类耗材、公共耗能费、招标代理费、利润、

税金、服务期内政策调整风险费等本项目招标文件规定的全部费用，投标人中标后投标报价不再调整。） 

三、技术资料 

1.乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用服务的有关技术资料。 

2.没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、计划、图纸或资